

# Vind-Vind ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

Per Jørgen Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vind-Vind ApS Langelandsvej 43, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 98
	Stiftet: 18. april 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Jørgen Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning inden for vindteknologi samt dermed beslægtede områder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>996.069</b>	<b>417.355</b>
1 Personaleomkostninger	-917.830	-131.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-56.519</u>	<u>-28.289</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.720</b>	<b>257.646</b>
Andre finansielle indtægter	0	39
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.693</b>	<b>257.685</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-4.884</u>	<u>-54.796</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>16.809</b>	<b>202.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	<u>16.809</u>	<u>122.889</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.809</b>	<b>202.889</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.392	223.576
Materielle anlægsaktiver i alt	202.392	223.576
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>202.392</b>	<b>223.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.500	163.750
Udskudte skatteaktiver	5.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.204
Andre tilgodehavender	0	149
Periodeafgrænsningsposter	6.836	6.811
Tilgodehavender i alt	233.336	174.914
Likvide beholdninger	374.683	13.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>608.019</b>	<b>188.877</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>810.411</b>	<b>412.453</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	156.013	139.204
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>236.013</b>	<b>299.204</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.354
Selskabsskat	1.884	0
Anden gæld	556.514	90.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.398	107.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>574.398</b>	<b>107.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>810.411</b>	<b>412.453</b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	860.000	120.000
Pensioner	40.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	17.830	11.420
	<b>917.830</b>	<b>131.420</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27	0
	<b>27</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.884	48.796
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	6.000
	<b>4.884</b>	<b>54.796</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	303.682	97.316
Tilgang i årets løb	35.335	206.366
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>339.017</b>	<b>303.682</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-80.106	-51.817
Årets afskrivninger	-56.519	-28.289
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-136.625</b>	<b>-80.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>202.392</b>	<b>223.576</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	139.204	16.315
Årets overførte resultat	<u>16.809</u>	<u>122.889</u>
	<b><u>156.013</u></b>	<b><u>139.204</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	80.000	0
Udloddet udbytte	-80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Jørgen Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381215024737

IP: 176.23.116.207

2018-06-08 21:24:54Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 87.50.17.223

2018-06-08 21:36:16Z

NEM ID 

## Per Jørgen Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381215024737

IP: 176.23.116.207

2018-06-09 08:17:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GK6EF-KNC80-UHN3Z-F3AKT-GNTBE-85CPI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>